\ VIALATTEA

Your Mountain Experience

SCI CLUB EQUIPE SESTRIERE - SCI CLUB PASSION
GARA SOCIALE 2024
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

NOME SOCIETA"
SCI CLUB EQUIPE SESTRIERE - SCI CLUB PASSION

LOCALITA' SESTRIERE DATA 06/04/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DIRETTORE DI GARA N. BALLUCCHI NOME PISTA SISES 2
GIUDICE DI PARTENZA C. VITTON PARTENZA 2195 m

ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO 155 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.24/070/AOC/A

TRACCIATORE P. MOSCONI

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 12:00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
MASTER
1 LUCARELLI Luca Equipe Sestriere
2 CANAVERA Francesco Equipe Sestriere L
3 BONETTI Cesare Equipe Sestriere
4 CAVAGNINO Mariano Equipe Sestriere .
MAMME
5 PARMIGIANI Paola Passion .
6 BROGLIO Sonia 1977 Equipe Sestriere
7 QUAGLINO Elisabetta Passion .
8 BRUZZONE Francesca 1983 Equipe Sestriere
9 BASHO Ditila Passion
10 BARBASIO Elena 1973 Equipe Sestriere
11 BOGGIO Giulietta 1983 Equipe Sestriere
12 CASALEGNO Virginia Passion
13 SCHIERONI Giovanna 1973 Equipe Sestriere
14 FALCO Mara 1974 Equipe Sestriere
PAPA'
15 SEMINARIO Marco Passion
16 FERRARIS Gianpaolo Passion
17 HUPPI Alessandro 1980 Equipe Sestriere
18 SILVESTRI Stefano Passion
19 BORGE Enrico 1951 Equipe Sestriere
20 MARENGO Nicolo' Passion .
21 DI STEFANO Mario Passion .
22 LORENZATI Bartolomeo Passion .
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Visita il sito VIALATTEA.IT e scarica gli ordini di partenza e le classifiche nella sezione SPORT e GARE.
VIALATTEA.IT SEGUICI SU @ @
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COGNOME e NOME PUNTI

GIORDA Attilio
CIANCI Emanuele
GARABELLO Gabriele
PLATANIA Federico
MASCARELLO Francesco
GANDINI Osvaldo
SCOLETTA Matteo
MASANTE Stefano
BERGAMINI Alex
BANCHIO Edoardo
GARRINO Filippo
GUIDETTI Padre

ANNO COM COD.

1976
1969
1982
1974

1974
1974
1979

1974

ALLIEVI FEMMINILE

MERLO Giulia Isabella Yvonne 2008
COL Alice 2006
ALLIEVI MASCHI
CORSENTINO Leonardo Giovanni 2007
COL Pietro 2009
SARACINO Francesco 2009
COCILOVO Zeno 2006
COL Filippo 2007
DELL'ISOLA DI MOLO BORGHETTO 2006
PLACCHI Andrea 2009

RAGAZZ| FEMMINILE

GATTI Marta
PANNACE Ludovica
HUPPI Costanza
FEA Vittoria
PIERRO Sofia
RAPONE Maddalena

2010
2011
2011
2011
2011
2010

RAGAZZ| MASCHILE

LEVERANO Matteo
GANASSINI DI CAMERATI Domeni
CARREGA Lorenzo

GIULINI  RICHARD Leonardo
ANSELMO Vittorio
SCOLETTA Pietro
MORDIGLIA Riccardo

BARAL Filippo

MARENGO Nicolo'

MATONTI Ludovico

DI MONTA Tommaso Giulio
MASCARELLO Umberto
MUSSO Ludovico

ZANIN Diego

VISCONTI Giovanni
MARCELLIN Hervd
SCANAVINO Cesare
MANGANO Davide
CECCARELLI Vittorio Maria
PIRAS Carlo

GAIl Sebastiano

LA FATA Tommaso

JANELLI Filippo
SPATAFORA Tommaso
MERLO Francesco

DI STEFANO Camillo

DE MARCHI Massimiliano

2010
2010
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2010
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SOCIETA'
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT  CODICE
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COGNOME e NOME

MIROGLIO Martina
FRITTOLI Agnese

DI PERRI Cecilia
ARDUINO Caterina
GIANOTTI Emma
SCIARETTA Matilde
SARACINO Martina
VENTRIGLIA Sofia
TESSARIN Vittoria
MONTRUCCHIO Cleopatra
SCIACCALUGA Vittoria
MARTUCCI Cecilia
PONASSI Emma
MESSERE Martina
MILANESIO Vittoria
ROTELLA Maria Sole
FEBBRARO Carola
PLATANIA Beatrice

BIASCO Tommaso
LOCATELLI Leonardo
DI PERRI Tullio
ZANIN Denis
SCANAVINO Victor
CONTALDI Nicolas Edward
RICOLFI Carlo

DI MONTA Nicolas
BARATELLA Jacopo
ROGNA Tommaso
GILORMO Edoardo
MASCARELLO Stefano
FEA Filippo
BARSOTTI Giacomo
MERLO Federico
MORDIGLIA Giulio
ESPOSITO Matteo
PONASSI Andrea

CIANCI Ginevra
BORINI Allegra
BARATELLA Beatrice
BORELLI Sofia
RUBIOLO Valentina
SCANAVINO Amedea
MASANTE Ginevra
SCOTTA Carlotta
PALMIERI Anna Giulia
AGRONE Lavinia

DE STEFANI Adele
BERGAMINI Bianca Maria
SCOTTA Giorgia
COLARELLI Lara
BOIARDI Carlotta

DI PERRI Ginevra
FORNARO Ginevra
GARABELLO Alice
SAVAZZI Sofia
ARCIELLO Vittoria

PUNTI  ANNO COM COD.

CUCCIOLI FEMMINILE

2012
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2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
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2013
2013
2012
2013

CUCCIOLI MASCHILE

2013
2013
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2013

BABY FEMMINILE
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SOCIETA'
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NUM NUMERO CONCORRENTE
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COGNOME e NOME

ANNO COM COD.

BABY MASCHILE

TROPI Riccardo
MATONTI Ferdinando
PALLO Edoardo
ALLAIS Carlo

ZANIN Alberto

MERLO Leonardo
SPATAFORA Umberto
BASSIGNANA Alessandro
CAMPIA Carlo Alberto
MARRUCO Luca
CORNAGLIA Oliviero
CARREGA Luca
PIERRO Gaetano
GIORDA Paolo Ettore  Giovanni
RICOLFI Francesco
ESPOSITO Federico
CARBONE Lorenzo
LUPO Edoardo

HUPPI Umberto
BAFUNNO Ettore
GIANI Giacomo
LUCARELLI Marco
NORO Elia

GALLU Edoardo
LUPO Tommaso

SUPERBABY FEMMINILE

CARBONE Cecilia 2016
DIBISCEGLIA Sveva 2017
FERRERO Lavinia 2016
COSTA Agnese 2017
BIASCO Vittoria 2017
CALOSSO Benedetta 2016
MANCA Vittoria 2017
PALMIERI Marta 2017
GRIOTTI Carola 2016
LORENZATI Costanza 2017
LIATTI Benedetta 2017
MONTRUCCHIO Jaqueline 2017
FERRONE Giulia 2017
FERRERO FERRUA' Ottavia 2016
MUSSO Beatrice 2016
FINOTTO Ginevra 2017
SUPERBABY MASCHILE
DE CARLO Diego 2016
PLATANIA Pietro 2016
FERRERO FERRUA' Filippo 2016
VENTRIGLIA Riccardo 2017
PATRONE Leonardo 2017
MIROGLIO Giorgio 2017
ALLAIS Giorgio 2017
MARTUCCI Riccardo 2016
GUIDETTI Edoardo 2017
BENZI Edoardo 2016
CERESA Emanuele 2016
BANCHIO Pietro 2017
GIANI Giacomo 2016
ROTOLO Mattia 2016
CRAVETTO Tommaso 2017
FERRARIS Jacopo 2016
CRAVINO Vittorio 2017
MENNING Noa 2017
GANASSINI DI CAMERATI Gregor 2016
FINOTTO Riccardo 2016
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SOCIETA'
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT  CODICE
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COGNOME e NOME

MIROGLIO Matteo
OCLEPPO Pietro
PIANO Federico
ALFANO Mattia
AGRONE Piero
SCIACCALUGA Edoardo
MARRUCO Matteo
MACCARINI Carlo

MARANGIONE Maria Sole
BOGLIONE Angelica
SEMINARIO Anna
NEBIOLO VIETTI Giulia
RICATTO Zoe

CIONI Berenice
MORONI Alice
BREMER Maria Jose
LIATTI Costanza
BAUDO Alice

LAGORIO Carlotta
PININFARINA Lea
BASSIGNANA Azzurra
DE STEFANI Giulia

GANDINI Achille
GANDINI Brando
BREMER Juan Pedro
DE CARLO Giorgio
PEORISNO Riccardo
RAMOINO Leonardo

GENERO Camilla
SEMINARA SBODIO Sofia
FERRERO Sveva

CIONI Adelaide
RUSCALLA Vittoria
MANCA Virginia
CARBONE Benedetta
GIORDA Azzurra Tess
PIANO Annalisa

PUNTI  ANNO COM COD.

2017
2017
2016
2016
2017
2016
2016
2016

MINI FEMMINILE

2018
2018
2019
2018
2018
2018
2018
2019
2018
2018
2019
2019
2019
2018

MINI MASCHILE

2018
2018
2018
2018
2019
2019

SUPER MINI FEMMINILE

2020
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2019

SUPER MINI MASCHILE

CANNELLA Riccardo 2020
BETTARELLI Leone 2020
MASSIGNAN Aragon 2020
SILVESTRI VERGNANO Pietro 2019
CRAVETTO Alessandro 2020
MIROGLIO Pietro 2019
MORTAROTTI Lorenzo 2019
RUSCALLA Alberto 2020
MIROGLIO Giorgio 2019
BASILE Lorenzo 2020
ANGELERI Valentino 2019
GENERO Alessandro 2019
FERRATO Gabriele 2019

SOCIETA'
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